
  
 
 
 
 

 

 

   キ ラ リ と 光 る あ な た の 銀 行  

2019 年 2 月 5 日  
 

三重県松阪市京町 510 番地 
                         株 式 会 社  第  三  銀  行 

 
 

一部店舗における窓口営業時間の変更について  

 

 

  株式会社第三銀行（頭取  岩間  弘）は、一部店舗において窓口営業時間を下記の通り変

更しますのでお知らせします。  

 小規模店舗におきましては、職員の昼の交代時間帯に一時的なサービス低下が課題とな

っておりましたが、昼時間帯を休業させていただくことによって地域金融機関として窓口

営業の効率化とお客さま満足度の向上を図ります。  

 お客さまにはご不便をお掛けしますが、より一層のサービス向上に努めてまいりますの

で、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

１．対象店舗  

 赤目支店（三重県名張市赤目町檀 58 番地の 1）  

 白子支店（三重県鈴鹿市白子本町 9 番 20 号）  

 

２．変更内容  

【窓口営業時間】  

現 行  平日  9:00～ 15:00 

    ↓ ↓ ↓  

変更後  
平日  9:00～ 11:30、 12:30～ 15:00 

（ 11:30～ 12:30は窓口休業）  

※店舗に設置しております ATM のご利用時間の変更はございません。  

 

３．実施日  

 2019 年 4 月 1 日（月）  

以 上  

 

[お問い合わせ先 ] 

担当  
総合企画部  広報課  須賀  0598-25-0363 
営業企画部  チャネル戦略課  伊藤  0598-25-0320  


